岳阳市妇女联合会文件
岳妇字[2017]6号

关于举办全市妇联系统干部改革创新能力提升培训班的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联，市直妇委会、市总工会女职工委员会：

    经市委同意，市委组织部将妇联系统干部教育培训纳入全市干部教育总体规划。为了深入学习贯彻落实中央、省、市委党的群团工作会议精神，进一步提升妇联干部改革创新、服务妇女群众的综合能力水平，市妇联决定赴清华大学举办全市妇联系统干部改革创新能力提升培训班。现将有关事宜通知如下：
1、 培训时间
2017年4月9日报到，10日-16日上课，17日返程。
二、培训地点
清华大学
    三、培训对象
 市妇联机关干部，县市区妇联主席，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联主席，市直妇委会主任，市总工会女职工委员会主任，部分优秀女干部（见附件1）
    四、培训内容
 妇联组织改革、女性维权、创新思维与决策等。

 五、培训费用
    由市财政从相关经费中解决，学员往返交通费由参训学员所在单位负担。
    六、具体要求
    1.各单位接此通知后，请按规定的调训对象迅速落实到人，并于3月30日下午16:00前将《岳阳市妇联系统干部改革创新能力提升培训班报名表》和2寸蓝底个人电子版照片发送至市妇联办公室邮箱：782953420@qq.com，联系电话：8889236。
2. 学员在学习期间不准请假、缺席，不负担所在单位安排的工作任务；培训结束后，每名学员结合各自工作实际撰写一篇理论文章或学习心得，《岳阳日报》等媒体择优刊发。
3. 全体学员赴京培训的高铁票由市妇联统一代为预定，票款在领票时支付。返程票由各学员自行预定。

4. 相关事宜另行通知。
附件：1.岳阳市妇联系统干部改革创新能力提升培训班名额分配表

        2.岳阳市妇联系统干部改革创新能力提升培训班报名表
2017年3月28日
附1：

岳阳市妇联系统干部改革创新能力提升培训班名额分配表
	单 位
	名额
	备注

	市妇联
	14

	平江县妇联
	1

	岳阳县妇联
	1

	华容县妇联
	1

	湘阴县妇联
	1

	临湘市妇联
	1

	汨罗市妇联
	1

	岳阳楼区妇联
	1

	君山区妇联
	1

	云溪区妇联
	1

	屈原管理区妇联
	1

	岳阳经开区妇联
	1

	南湖新区妇联
	1

	城陵矶新港区妇联
	1

	市纪委妇委会
	1

	市委办妇委会
	1

	市总工会女职工委员会
	1

	市委宣传部妇委会
	1

	市政法委妇委会
	1

	市政府办妇委会
	1

	市发改委妇委会
	1

	市农业委妇委会
	1

	市经信委妇委会
	1

	市交通局妇委会
	1

	市住建局妇委会
	1

	市商务局妇委会
	1

	市金融办妇委会
	1

	市卫计委妇委会
	1

	其  他
	9

附2：

岳阳市妇联系统干部改革创新能力提升

培训班报名表
	姓名
	性别
	身份证号码
	单位及职务
	手机号码
	微信号